
Magyarpolány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
1/2021. (I. 26.) önkormányzati rendelete 

a Magyarpolányi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott közszolgálati 
tisztviselők 2021. évi illetményalapjáról 

 
 
Magyarpolány község Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 
hatáskörében a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. 
évi XC. törvény 61. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Magyarpolány község Polgármestere a Magyarpolányi Közös Önkormányzati Hivatal 
közszolgálati tisztviselőinek illetményalapját a 2021. évben 46.500.- Ft-ban állapítja meg. 

 
2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2021. január 
1. napjától kell alkalmazni. 
(2) Ez a rendelet 2021. december 31. napján hatályát veszti. 

 Grőber József Dobosi Gergely 
 polgármester jegyző 

 

Záradék:  

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
Az önkormányzat rendelete  európai uniós jogszabállyal ellentétes rendelkezést nem  tartalmaz. 

Magyarpolány, 2021. január 26. 

 

 Dobosi Gergely 
 jegyző 
 


